802 11407 2024-03-21 NOTA DE PEDIDO 11407

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$581.600
$0
$110.504
$0

$692.104

SON: SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CIENTO CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MDS106AY-1 GLOBO TERRAQUEO(MAPA MUNDI) 36 PZA $1.980 0% $71.280

LF-CRO-80H CROQUERA 80HJS 75GRS 50 PZA $1.000 0% $50.000

SK-NT250 NOTAS ADHESIVAS 250PCS/ 3*3 PLG SKOLE 60 SET $900 0% $54.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$581.600
$0
$110.504
$0

$692.104

SON: SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CIENTO CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL